ZT60 デジタル圧力計
半導体産業用
Model  ZT60 Digital Pressure Gauge
Cat.No.C02-05-F
製作仕様1
概　要
特　長
感圧部に、耐久性・安定性に実績のある半導体歪ゲ

デジタル圧力計
UCグレ－ド
形番構成 ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定下さい。
（注：本機種においてＸ印の桁には仕様項目がありませんが、ご用命の際はＸでご指定下さい。
ZT60 デジタル圧力計
W
Y
X
Z
UCグレード
・圧力センサ：Co‐Ni系合金（全溶接）・継手：SUS316L
1／4
3／8
1／4
3／8
1／4
3／8
1／4
3／8
1／4
3／8
1／4
3／8
1／4
3／8
1／4
3／8
1／4
アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
　提出図、取扱説明書、検査要領書、
　ミルシート、検査成績表（１個１部）、
　検査・トレサビリティ証明書、
　校正証明書、強度計算書、立会検査
1
ナシ
⑮ドキュメント⑮ドキュメント
0
（ご注文に際しては
　レンジと単位を別
　途ご指定下さい。）
Z T 6 0 N 3
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
1 水平取付Ｔ形
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
取付
①
2
A
水平取付Ｓ形
垂直取付Ｓ形
3 １／４ ＶＣＲ 対応オス
接続継手
②
E
G
J
L
N
Q
１／４ ＶＣＲ 対応オスナット（トムジョイント）
１／４ ＶＣＲ 対応メスナット（トムジョイント）
１／４ ＶＣＲオスナット
１／４ ＶＣＲメスナット（ベアリング無し）
１／４ ＵＪＲ オスナット
１／４ ＵＪＲ メスナット（ピュアリング無し）
W １／４ ＣＶＣ オスナット
Y １／４ ＣＶＣ メスナット（ベアリング無し）
N
グレード・接ガス部材質
③
N 12～24V DC±10％
P 15～24V DC±10％（出力4～20mA DCの場合）電源